MUBaHoBa maHa IOpbLeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

240410

240415

240417

240418

240519

240621

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHuK"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

11.04.2024

12.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

03.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

MBaHoBa lnaHa OpbeBHa

001086

03.10.2007

O6BbeKT oueHKU

Hexxunbie nomewieHns ,
nnowanbto 93,0 KB. M.

3eMesibHbIA YHacToK C
PacnosIoXKeHHbIM Ha HEM

XXWNblM OMOM

[BYXKOMHaTHas KBapTupa,
nnowanbio 49,8 KB. M.

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa,
nnowanbto 47,2 KB. M.

Hexxnnoe nomeuieHune,
nnowanbio 48,2 KB. M.

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa,
nnowanbio 44,0 KB. M.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU
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