

**Иванова Диана Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Иванова Диана Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001086			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
240410	ООО "Спутник"	11.04.2024	Нежилые помещения , площадью 93,0 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
240415	ООО "Спутник"	12.04.2024	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	Рыночная	Оценка недвижимости
240417	ООО "Спутник"	18.04.2024	Двухкомнатная квартира, площадью 49,8 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
240418	ООО "Спутник"	18.04.2024	Двухкомнатная квартира, площадью 47,2 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
240519	ООО "Спутник"	03.06.2024	Нежилое помещение, площадью 48,2 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости
240621	ООО "Спутник"	28.06.2024	Двухкомнатная квартира, площадью 44,0 кв. м.	Рыночная	Оценка недвижимости